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FORNITURA DI KIT PER L’ESECUZIONE DI TEST PER SIEROLOGIA TREPONEMA RPR, OCCORRENTI AL
LABORATORIO DI VIROLOGIA DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA - OSPEDALE MAGGIORE
POLICLINICO, PER 36 MESI — ASSEGNAZIONE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA
CONSULTAZIONE DEL MERCATO, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016.

CHIARIMENTO 2

Domanda: Buongiorno, potremmo offrire un kit per la determinazione in agglutinazione delle reagine
associabili alla Lue con la presenza di particelle di carbone (VDRL modificata), & quello che chiedete? Dite
che se il prodotto non & stato consumato entro la data di scadenza, il fornitore & obbligato a sostituirlo
senza chiedere spese ho capito bene?

Risposta: Con riferimento al primo interrogativo, si comunica che & possibile presentare la VDRL modificata
con carbone. Quanto al secondo quesito, a pagina 10 della “RDO”, relativamente ai prodotti soggetti a
scadenza, viene specificato quanto segue: “/ prodotti soggetti a scadenza, all’atto della consegna, dovranno
avere una validita residua non inferiore a 24 mesi. Nell’eventualita in cui la validita complessiva del
prodotto sia inferiore o pari a 2 anni, la ditta dovra dimostrare che, all’atto della consegna, la validita
residua dovrd essere non inferiore ad almeno 2/3 della validita complessiva. Si potra derogare dal termine
perentorio in casi urgenti. In questa ipotesi la ditta assicurerd che, se al momento della scadenza il prodotto
non fosse stato utilizzato, la ditta stessa provvedera alla sostituzione, senza alcun onere a carico di guesto
Ente”.

Domanda: In riferimento alla Vs richiesta di offerta Vi chiediamo voler confermare se & possibile offrire kit
da 250 test. In attesa di Vs riscontro. Cordialmente

Risposta: Con riferimento a quanto sopra, si precisa che & possibile offrire kit da 250 test.
Cordiali saluti.
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